
 

 

 

AI SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 76, COMMA 5, LETT. A) DEL D. LGS. 50/2016 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DI CONTRATTO 
(Art. 76, comma 5, lettera d, del D. Lgs. 50/2016) 

 
Oggetto della stipula: Gara a procedura aperta sopra soglia per l’affidamento della concessione del 
servizio di gestione dell’asilo nido “Campi Children” sito nel comprensorio di Genova-Campi del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche, per il periodo dal 1° settembre 2017 al 31 luglio 2022. 
CIG: 70259350FB 
 
Amministrazione stipulante: Istituto Superconduttori materiali innovativi e dispositivi del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche (CNR-SPIN), Corso Ferdinando Maria Perrone 24, 16152 Genova; Punto di 
contatto: Ufficio per il supporto tecnico-amministrativo del CNR, Corso F.M. Perrone 24, 16152 
Genova – Tel. 010/6598710. 
 
Importo del contratto: Il contratto di concessione è finanziato mediante la riscossione diretta delle 
rette da parte del concessionario dall'utenza. Il rapporto di concessione prevede che l'importo per 
l'attività di gestione dell'asilo nido consista esclusivamente nel diritto di gestione funzionale ed 
economica dello stesso, pertanto il concessionario provvederà a riscuotere la retta del nido, gli 
importi dovuti per la refezione giornaliera e le quote per i servizi aggiuntivi, fisse e variabili, 
direttamente dagli utenti mediante l'applicazione a ciascuno di essi della tariffa a loro carico. Tariffe 
contrattuali: € 501,80 per la tariffa base mensile; € 6,403 per la refezione giornaliera. 
 
Data di stipula: 31 agosto 2017. 
 
Modalità di stipula: elettronica mediante scrittura privata.  

Concessionario: GEMEAZ ELIOR S.P.A., con sede legale e domicilio eletto in Milano, Via privata 
Venezia Giulia 5/A, codice fiscale e partiva IVA 05351490965. 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(Danilo IMPERATORE ANTONUCCI) 

 


		2017-08-31T13:19:35+0200
	Ferdeghini Carlo




